
 

Decreto Dirigenziale n. 765 del 15/11/2023

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 12 - Assistenza e interventi socio-sanitari

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ERRATA CORRIGE AL DD N. 743 DEL 10/11/2023."DELIBERA DI GIUNTA REGIONALE

N.72/2023. RETTIFICA DECRETO DIRIGENZIALE N. 554 DEL 22 AGOSTO 2023

"APPROVAZIONE ELENCHI ISTANZE PER IL RILASCIO DELL'AUTORIZZAZIONE

ALL'ESERCIZIO FINALIZZATE ALL'EROGAZIONE DI CURE DOMICILIARI". 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 82 del  20 Novembre 2023



IL DIRIGENTE

Premesso 
che con Decreto Dirigenziale n. 743 del 10.11.2023 è stato rettificato il Decreto Dirigenziale n.
554 del 22 agosto 2023 così novellato “Delibera di Giunta Regionale n. 72/2023. Rettifica
decreto  dirigenziale  n.  554  del  22  agosto  2023  “Approvazione  elenchi  istanze  per  il
rilascio dell’autorizzazione all’esercizio finalizzate all’erogazione di cure domiciliari”; 
Rilevato 
che per mero errore materiale:

- Nella novella del suddetto decreto è stata indicata la delibera di Giunta Regionale n. 72/2023
invece che la delibera di Giunta Regionale n. 71/2023; 

- Che sono stati allegati gli elenchi non aggiornati anziché quelli sottoposti a riesame sia d’ufficio
che a istanza di parte; 

Ritenuto 
necessario  provvedere  alla  correzione  della  novella  del  Decreto  Dirigenziale  n.  743  del
10/11/2023 e alla sostituzione degli elenchi così indicati: 

- allegato A: elenco delle istanze ammesse;

- allegato B: elenco delle istanze ammesse con riserva;

- allegato C: elenco delle istanze non ammesse.

Alla stregua dell'istruttoria compiuta dalla U.O.D. 12 e 05, nonché dell'espressa dichiarazione di
responsabilità rese dalle stesse di regolarità e legittimità

DECRETA
per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato:

1. di modificare la novella del Decreto Dirigenziale n. 743 del 10/11/2023 in “Delibera di Giunta
Regionale n. 71/2023. Rettifica decreto dirigenziale n. 554 del 22 agosto 2023 “Approvazione
elenchi  istanze per  il  rilascio  dell’autorizzazione all’esercizio finalizzate all’erogazione di  cure
domiciliari” anziché “Delibera di Giunta Regionale n. 72/2023. Rettifica decreto dirigenziale n. 554
del 22 agosto 2023 “Approvazione elenchi istanze per il rilascio dell’autorizzazione all’esercizio
finalizzate all’erogazione di cure domiciliari”;

       2. di sostituire gli allegati A-B-C così come indicati: 
           2.a elenco delle istanze ammesse (all. A);
           2.b elenco delle istanze ammesse con riserva (all. B);
           2.c elenco delle istanze non ammesse (all. C);

3. di confermare in ogni altra parte il D.D. n.743 del 10/11/2023;

4. che la stessa pubblicazione costituisce notifica ai partecipanti; 

      5. di inviare il presente provvedimento, unitamente agli allegati A, B e C come sopra definiti,
al Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale della Campania, alla Direzione Generale per
la  Tutela  della  Salute  e  il  Coordinamento  del  Sistema  Sanitario  regionale,  alla  Direzione
Generale  per  le  Politiche  sociali  e  Sociosanitarie,  alle  Aziende  Sanitarie  Locali,  nonché
all’Ufficio competente per la pubblicazione nella sezione Amministrazione Trasparente del sito
istituzionale della Regione Campania per l’assolvimento degli obblighi di trasparenza.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 82 del  20 Novembre 2023


	BURC n. 82 del  20 Novembre 2023

